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초기 고정력을 안정적으로
UFIII IMPLANT



Soft Bone에 특화된 디자인으로
초기고정력을 더욱 안정적으로

  Soft Bone에 강력한 디자인

  Drill Protocol 단축

  UFII & UFIII 콜라보로 모든 적응증 해결

전체적인 Tapered 형상 및 더 커진 Cutting Edge 디자인에 의해 
식립감 및 Self-tapping 기능 향상

Soft Bone에서 직경에 따라 1~4단계 단축,
Under Drilling시에도 쉽게 Self-tapping가능

 Soft Bone Sinus Lift Self-Tapping
01 02 03
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Upper Ra  |  0.5~1㎛

Body Ra  |  2.0±0.5㎛

Apex Ra  |  2.0±0.5㎛

Hybrid Type SLA Implant

UF I I I  Implant Surface HSA



상악 Soft Bone Case 상악 Soft Bone Case 01 02

권장 Protocol

임상 케이스

3단계 단축

Bone
Density Fixture

Drill
Ø5.0

X
10mm

Starter Ø2.0 Ø2.7 Ø3.0 Ø3.2 Ø3.8 Ø4.3 Profile

D4
UF II ● ● ● ● ● ●

UF III ● ● ●

3단계 단축

UF Implant Protocol

Ø3.8 UF Fixture

Ø
2
.0

 x
 1

0

Ø
2
.7

 x
 1

0

Ø
3
.0

 x
 1

0

F 
3
.8

L1

L2

L L

L

L

D

L2

L1
D1

D2

L

D
D

Hex BHex A

15

L

Machine Ratchet

Machine Ratchet

L

LL

Machine Ratchet
L2

L1

L
0.5mm

0.5mm

1mm

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

7.5mm

1mm

L1

L2

D

L1

L2

D1

D2

D2

L1

L2

D1 D2

L1

L2

L1

L2

Ø2.0

L1

L2

D

L1

L1

L2

0.5 8.5 11.5 15

107 13

7 8.5

0.5

Lower
Upper

D2
D1

Ø4.0 UF Fixture

Ø
2
.0

 x
 1

0

Ø
2
.7

 x
 1

0

Ø
3
.0

 x
 1

0

L1

L2

L L

L

L

D

L2

L1
D1

D2

L

D
D

Hex BHex A

15

L

Machine Ratchet

Machine Ratchet

L

LL

Machine Ratchet
L2

L1

L
0.5mm

0.5mm

1mm

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

7.5mm

1mm

L1

L2

D

L1

L2

D1

D2

D2

L1

L2

D1 D2

L1

L2

L1

L2

Ø2.0

L1

L2

D

L1

L1

L2

0.5 8.5 11.5 15

107 13

7 8.5

0.5

Lower
Upper

D2
D1

Ø
3
.2

 x
 1

0

Ø4.5 UF Fixture

Ø
2
.0

 x
 1

0

Ø
2
.7

 x
 1

0

Ø
3
.0

 x
 1

0

L1

L2

L L

L

L

D

L2

L1
D1

D2

L

D
D

Hex BHex A

15

L

Machine Ratchet

Machine Ratchet

L

LL

Machine Ratchet
L2

L1

L
0.5mm

0.5mm

1mm

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

7.5mm

1mm

L1

L2

D

L1

L2

D1

D2

D2

L1

L2

D1 D2

L1

L2

L1

L2

Ø2.0

L1

L2

D

L1

L1

L2

0.5 8.5 11.5 15

107 13

7 8.5

0.5

Lower
Upper

D2
D1

Ø
3
.2

 x
 1

0

Ø
3
.8

 x
 1

0

Ø5.0 UF Fixture

Ø
2
.0

 x
 1

0

Ø
2
.7

 x
 1

0

Ø
3
.0

 x
 1

0

L1

L2

L L

L

L

D

15

L

Machine Ratchet

Machine Ratchet

L

LL

Machine Ratchet
L2

L1

L
0.5mm

0.5mm

1mm

Soft Bone

Medium Bone (D2, D3)

Hard Bone (D1, D2)

1mm

L1

L2

D

L1

L2

D1

D2

D2

L1

L2

D1 D2

L1

L2

L1

L2

Ø2.0

L1

L2

D

L1

0.5 8.5 11.5 15

107 13

7 8.5

0.5

Lower
Upper

D2
D1

Ø
3
.2

 x
 1

0

Ø
3
.8

 x
 1

0

Ø
4
.3

 x
 1

0

F 
4
.0

F 
4
.5

F 
5
.0

Soft Bone

4단계 단축

Bone
Density Fixture

Drill

Ø5.0
X

10mm

Ø2.0 X 
5mm

Ø2.7 X 
5mm

Ø2.7 X 
8.5mm

Ø2.7 X 
10mm

F3.8 
Profile

Ø3.2 X 
10mm

F4.5 
Profile

Ø3.8 X 
10mm

F5.0 
Profile

Ø4.3 X 
10mm

D4
UF II ● ● ● ● ● ● ● ●

UF III ● ● ● ●

Soft Bone

Protocol 비교

Flap Surgery

Flapless Surgery
4단계 단축

당사제품비교 | 임상케이스



하악 발치 즉시 식립 Case 상악 무치악 Case03 04

Fixture Design 비교 

Selection guide UF III UF II

골질

D1 △ ○

D2 ○ ○

D3 ○ △

D4 ○ △

시술 위치

상악전치부 ○ ○

상악구치부 ○ △

하악전치부 X ○　

하악구치부 △ ○

발치 후 즉시 식립 ○ △

Extra Diameter
상악동 Case에서도 안정적인 고정력을 획득합니다. 

Fully Taper Body
전체 Taper type으로 인접치 간섭을 피하고 
안정적인 식립이 가능합니다.

Wide Thread Pitch
큰 Thread로 Soft Bone에서 초기고정력을 
증진시켜줍니다

Power of Cutting Edge
길고 날카로워진 Edge 형상으로 Under Drilling에서도 
쉽게 Self-tapping이 이루어집니다

Extra Diameter
(+0.05mm)

Wide
Thread Pitch
(+0.1mm)

Fu
lly Tap

er B
o

d
y

Power of Cutting Edge



  ·  HSA / Packing Unit : Fixture | Order code : UFIII 0000SF (ex : UFIII 3808SF)
      Fixture + Cover Screw | Order code : UFIII 0000S (ex : UFIII 3808S)
    · UV Active / Packing Unit :  Fixture | Order code :  UFIII 0000UV3 (ex :  UFIII 3808UV3)

R   D Ø3.8  Hex 2.5  Apex Ø1.4

Length 7 8.5 10 11.5 13

Unit mm  I  Scale 1 : 1.2

HSA   - UFIII 3808SF UFIII 3810SF UFIII 3811SF UFIII 3813SF

UV Active   - UFIII 3808UV3 UFIII 3810UV3 UFIII 3811UV3 UFIII 3813UV3

R   D Ø4.0  Hex 2.5  Apex Ø1.6

Length 7 8.5 10 11.5 13

Length 7 8.5 10 11.5 13

Length 7 8.5 10 11.5 13

HSA    UFIII 4007SF UFIII 4008SF UFIII 4010SF UFIII 4011SF UFIII 4013SF

UV Active    UFIII 4007UV3 UFIII 4008UV3 UFIII 4010UV3 UFIII 4011UV3 UFIII 4013UV3

HSA    UFIII 4507SF UFIII 4508SF UFIII 4510SF UFIII 4511SF UFIII 4513SF

UV Active    UFIII 4507UV3 UFIII 4508UV3 UFIII 4510UV3 UFIII 4511UV3 UFIII 4513UV3

R   D Ø4.5  Hex 2.5  Apex Ø1.6

R   D Ø5.0  Hex 2.5  Apex Ø2.0

HSA   UFIII 5007SF UFIII 5008SF UFIII 5010SF UFIII 5011SF UFIII 5013SF

UV Active   UFIII 5007UV3 UFIII 5008UV3 UFIII 5010UV3 UFIII 5011UV3 UFIII 5013UV3

Unit mm  I  Scale 1 : 1.2

Diameter

Apex

Length

Hex 2.5

권장 Protocol주문코드 | 권장 프로토콜 

UFIII Regular Fixture 



Bone
Density

Drill

Ø3.8
UFIII Fixture

Starter Ø2.0 Ø2.7 Ø3.0 Ø3.2 Ø3.8 Ø4.3 Profile
D1 ● ● ● ● ●

D2 ● ● ● ● ●

D3 ● ● ●

D4 ● ●

Ø3.8
UFIII Fixture
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UF Implant Protocol
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Bone
Density

Drill

Ø4.0
UFIII Fixture

Starter Ø2.0 Ø2.7 Ø3.0 Ø3.2 Ø3.8 Ø4.3 Profile
D1 ● ● ● ● ● ●

D2 ● ● ● ● ● ●

D3 ● ● ●

D4 ● ●

Ø4.0
UFIII Fixture

UF Implant Protocol
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Density

Drill

Ø4.5
UFIII Fixture

Starter Ø2.0 Ø2.7 Ø3.0 Ø3.2 Ø3.8 Ø4.3 Profile
D1 ● ● ● ● ● ● ●

D2 ● ● ● ● ● ● ●

D3 ● ● ● ● ●

D4 ● ● ●

Ø4.5
UFIII Fixture

UF Implant Protocol

Ø3.8 UF Fixture
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